
UCHWAŁA NR XLVI/493/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/427/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 22 lutego 2018 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z dworca zlokalizowanego w Cieszynie przy ul. Hajduka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 16 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2136 z późn. zm.), w związku z art. 18 ustawy budżetowej na rok 2012 z dnia 2 marca 2012 roku 
(Dz.U.2012.273), art. 18 ustawy budżetowej na rok 2013 z dnia 25 stycznia 2013 roku (Dz.U.2013.169), 
art. 18 ustawy budżetowej na rok 2014 z dnia 24 stycznia 2014 roku (Dz.U.2014.162), art. 18 ustawy 
budżetowej na rok 2015 z dnia 15 stycznia 2015 roku (Dz.U.2015.153), art. 18 ustawy budżetowej na rok 
2016 z dnia 25 stycznia 2016 roku (Dz.U.2016.278), art. 18 ustawy budżetowej na rok 2017 z dnia 
16 grudnia 2016 roku (Dz.U.2017.108), art. 18 ustawy budżetowej na rok 2018 z dnia 11 stycznia 
2018 roku (Dz.U.2018.291)

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić uchwałę  nr XLII/427/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z dworca zlokalizowanego w Cieszynie przy ul. Hajduka  w ten sposób, że 
§ 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustalić stawkę opłaty za korzystanie przez operatorów publicznego 
transportu zbiorowego oraz przewoźników z dworca zlokalizowanego w Cieszynie, przy ul. Hajduka, 
którego właścicielem jest Gmina Cieszyn, w wysokości:

1) 1,10 zł dla pojazdów przystosowanych do przewozu większej liczby osób niż 24 (wliczając 
kierowcę),

2) 1,05 zł dla pojazdów przystosowanych do przewozu 24 osób (wliczając kierowcę) lub mniej,  za 
jedno zatrzymanie środka transportu na dworcu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 1071DCFC-C4AD-41AB-ABA8-E714281FA31C. Podpisany Strona 1




